
 
 

 
Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel. +39 02 5032 5032 – PEC unimi@postecert.it  – www.unimi.it 

Direzione Affari istituzionali 
 
 
 

 

LA RETTRICE 

 

− vista l’Ordinanza Ministeriale n. 42 del 30 gennaio 2025, con la quale sono state indette per i giorni 14 e 

15 maggio 2025 le votazioni per il rinnovo del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (CNSU); 

− visto il Decreto Ministeriale n. 182 del 17 marzo 2025, con il quale è stata istituita presso l’Università 

degli Studi di Milano la Commissione Elettorale del II Distretto; 

− preso atto delle disponibilità fatte pervenire dal personale tecnico amministrativo e bibliotecario; 

− preso atto delle indicazioni fatte pervenire dai rappresentanti delle liste ammesse alla competizione 

elettorale 

DECRETA 

 

sono costituiti i seggi elettorali in occasione delle votazioni indicate in premessa, che si svolgeranno nei 

giorni 14 e 15 maggio 2025, come di seguito: 

Seggio n. 1 – via Festa del Perdono, 3 (“Aula DSA” – piano terra) 

Seggio n. 2 – via Festa del Perdono, 7 (Cortile d’Onore, lato Largo Richini – piano terra) 

Seggio n. 3 – via della Commenda, 16 (“Padiglione Litta, sala riunioni, piano 1)  

        14 maggio 2025 dalle ore 9.00 alle ore 14.00 e il 15 maggio 2025 dalle ore 9.00 alle ore 14.00 

     – via Festa del Perdono 7 – Aula 517,  

        14 maggio 2025 dalle ore 14.30 alle ore 19.00 

Seggio n. 4 – via Passione, 13 (“Aula Studio” – piano rialzato)  

Seggio n. 5 – via Celoria, 2 (“Biblioteca di Scienze Agrarie” – ufficio R046 - piano terra) 

Seggio n. 6 – via Celoria, 18 (“Biblioteca BICF” – Sala Studio – piano interrato)  

Seggio n. 7 – via Botticelli, 23 (“Biblioteca di Scienze della Terra” – Sala lettura di mineralogia – piano primo 

- edificio n. 31120) 

Seggio n. 8 – via Clericetti (“Biblioteca Biomedica” – Aula studio – piano primo) 

Seggio n. 9 – via dell’Università, 6 – Lodi Sala Riunioni 1 posta al Piano 2 del Settore Didattico 

Seggio n. 10 – piazza I. Montanelli, 1 – Sesto San Giovanni (“Aula Studenti T009” – piano terra) 

Seggio n. 11 – via Noto, 8 (Saletta PAD del Dipartimento, ex ricevimento, quinto piano) 

Seggio n. 12 – via A. di Rudinì, 8 Ospedale S. Paolo (“Aula Koch” - blocco C – piano ottavo) 

Seggio n. 13 – via G. B. Grassi, 74 - Ospedale Fatebenefratelli Sacco (“Aula Anatomia” - settore didattico 

1, piano terra, edificio 33520) 

Seggio n. 14 – via Fratelli Cervi, 39 – Lita di Segrate - Aula D 

Seggio n. 15 – via Alessandro Morino, 8 – Edolo (“Sala Riunioni” – piano terra) 

 

Tutti i seggi, ad eccezione del Seggio 15, resteranno aperti il 14 maggio 2025 dalle ore 9.00 alle 19.00 e il 

15 maggio 2025 dalle ore 9.00 alle 14.00.  

 

I seggi sono composti secondo quanto previsto nel documento allegato, che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente decreto, includendo personale tecnico, amministrativo e bibliotecario a supporto 

delle operazioni di voto. 

 

Sono parte integrante del presente provvedimento il Manifesto dei seggi studenti (Allegato 1) e il Manifesto 

dei seggi specializzandi e dottorandi (Allegato 2). 

 

Milano, data della firma digitale 

 

 

             LA RETTRICE 

          (Marina Brambilla)  

 

 

 

 

mailto:unimi@postecert.it

		2025-05-08T14:47:47+0200
	MARINA MARZIA BRAMBILLA




